

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/ТХ

на інклюзивні рішення

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

68,195 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,09202 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

8,618 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система засобів орієнтації та інформаційної підтримки									
1	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок	10шт	7,3	<u>934.65</u>	-	6823	6680	-	<u>10.3300</u>	<u>75.41</u>
					915,13	-			-	-	-
2	& С1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм	шт	292	<u>1.88</u>	-	549	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 4*73			-	-			-	-	-
3	& С111-741-	Таблички та інформаційні знаки	шт	73	<u>663.54</u>	-	48438	-	-	-	-
	5С				-	-			-	-	-
	варіант 1										
4	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,01	<u>3468.90</u>	-	35	34	-	<u>42.7700</u>	<u>0.43</u>
					3356,16	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1512-13-5 варіант 1	Кнопка виклику для маломобільних груп населення, комплект BELFIX SET-HELP 1RE-MGN	шт	1	<u>1707.50</u> -	<u>-</u> -	1708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					57553	6714	<u>-</u> -		<u>75.84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					57553				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50839				
		всього заробітна плата, грн.					6714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3573				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1093				
		Всього будівельні роботи, грн.					61126				

		Всього по розділу 1					61126				
6	КБ11-41-1	Розділ 2. Попереджувальні смуги <i>Улаштування покриттів із плиток полівінілхлоридних на мастиці ізоловій</i> <i>кількість: 0,1*(32+32+70)</i>	100м2	0,134	<u>11173.73</u> 5138,13	<u>10.65</u> 9,12	1497	689	<u>1</u> 1	<u>54.6900</u> 0,0999	<u>7.33</u> 0,01
7	& C1-11-779-36-1 варіант 1	Тактильна напрямна стрічка шириною 100мм кількість: 1,02*67	мп	68,34	<u>76.19</u> -	<u>-</u> -	5207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					6704	689	<u>1</u> 1		<u>7.33</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					6704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6014				
		всього заробітна плата, грн.					690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					364				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121				
		Всього будівельні роботи, грн.					7068				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 2					7068				
		Разом прямі витрати по кошторису					64257	7403	1 1		83,17 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					64257				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56853				
		всього заробітна плата, грн.					7404				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3938				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1214				
		Всього будівельні роботи, грн.					68195				
		----- —									
		Всього по кошторису					68195				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					92,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8618				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]